
Ergebnis Klasse: FS17 Am Start: 6 - gewertet: 6 - nicht gewertet: 0

41. ADAC-MSRT-Slalom Freiamt
Motorsport Racing-Team Freiamt e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Freiamt - hintere Hfe - L110
veranstaltet am: 24.09.2023

Reg.-Nr. SL-13585/23A

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf 3. Lauf
Fehler

1 89 ADAC Südbaden e.V. (DE
Motorsport Racing-Team
Freiamt e.V. im ADAC
(DEU) SC 29883

Schlenker, Frank (DEU) N 19918
BMW 318iS 56,30

0
54,17

0
53,12

0
2:43,94

0,00
BNC 13839 53,65

3FS17

2 88
Kuri, Alexander (DEU) RC 1113505

Opel Corsa A 56,18
0

55,51
0

56,00
0

2:46,01
2,07

54,50
0FS17

3 87
Laufer, Mario (DEU) N 31274

Opel Kadett C City 58,08
0

56,75
0

56,45
0

2:48,12
2,11

54,92
0FS17

4 85
Keller, Dietmar (DEU) N 33743

Opel Ascona A 58,02
0

55,95
3

55,42
0

2:49,47
1,35

55,10
0FS17

5 90
Fübrich, Patrick (DEU) N 27829

Dacia Logan RS 1:00,06
3

59,75
3

59,75
0

3:00,06
10,59

57,56
0FS17

6 86
Falkenburg, Gerhard (DE NA 19882

Opel Kadett C Coupé 1:05,34
0

1:02,07
0

59,96
0

3:00,33
0,27

58,30
0FS17

- Baden-Württembergische ADAC Meisterschaft im Automobil-
Slalomsport
- nordbadische ADAC Meisterschaft im DMSB Slalom Sport
- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Süd
- Südbadische ADAC Meisterschaft im Automobil-Slalomsport
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Schwarzwälder Slalom Meisterschaft 2023

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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